Hochpräzisions-Drehmomentsensor
für nicht rotierende Anwendungen
TYP 8625
Produktbeschreibung
Dieser Hochpräzisions-Drehmomentsensor ist ausgelegt für statische
und dynamische Messungen bei nicht rotierenden Anwendungen.
Er ist hervorragend geeignet für Drehmoment-Messungen an z. B.
kleinsten elektrischen Stellantrieben, mikromechanischen Betätigungs-

zu 32 Kanäle
Zubehör
Bestellbezeichnung
9900-V594 Gegenstecker 7-polig
9900-V596 Gegenstecker 90°-Abgang
99594-000A-0150030 Anschlusskabel, Länge 3 m, ein Ende frei
99596-000A-0150030 Anschlusskabel, Länge 3 m, Stecker mit 90° Abgang, ein Ende frei
99141-594A-0150030 Verbindungskabel für burster-Tischgeräte mit 12-poliger Buchse, Länge 3 m
99209-586C-0510030 Verbindungskabel für Typ 9235, Typ 7281 und Typ 9311
9900-K358 Micro-USB Kabel, Länge 1,8 m
8630-P100 Konfigurations- und Auswertesoftware DigiVision Standard bis zu 16 Kanäle
8630-P200 Konfigurations- und Auswertesoftware DigiVision Professional mit editierbarem mathematischen Zusatzkanal
bis zu 32 Kanäle
Konfigurations- und Auswertesoftware DigiVision Light max. 200 Messwerte/s, für einen Sensor
(frei auf unserer Webseite erhältlich)
Mengenrabatt - Bei geschlossener Abnahme in völlig gleicher Ausführung gewähren wir ab:
Rabattstaffelung
2 Stück 2 %
3 Stück 3 %
5 Stück 4 %
Größere Stückzahlen auf Anfrage
Kalibrierung
Werkskalibrierschein (WKS)
Kalibrierung des Rechts- oder/und Linksmoments in 20 %-Schritten des Messbereiches, steigend und fallend.
DAkkS-Kalibrierschein
DAkkS-Kalibrierschein nach Richtlinien DKD-R 6-1, Rechts- oder/und Linksmoment, enthält mindestens drei
Messzyklen in 10 %-Schritten des Messbereiches, steigend und fallend.
7 | 8625 burster
burster Sensoren und Prozess-Instrumente – Technische Änderungen vorbehalten. Alle Datenblätter unter www.burster.de
Bestellcode
Messbereich Code Stan-
dard
0 ... ±0,01 	N·m 4 0 1 0
0 ... ±0,02 	N·m 4 0 2 0
0 ... ±0,05 	N·m 4 0 5 0
0 ... ±0,1 	 N·m 4 1 0 0
0 ... ±0,2 	 N·m 4 2 0 0
0 ... ±0,5 	 N·m 4 5 0 0
0 ... ±1	 N·m 5 0 0 1
0 ... ±2	 N·m 5 0 0 2
0 ... ±5	 N·m 5 0 0 5
0 ... 	 ±10	 N·m 5 0 1 0
0 ... 	 ±20	 N·m 5 0 2 0
0 ... 	 ±50	 N·m 5 0 5 0
0 ... 	±100	 N·m 5 1 0 0
0 ... 	±200	 N·m 5 2 0 0 Standard
0 0 0 0 0
8 6 2 5 – – V 0
Standard-Sensor
  Standardsensor, ein Messbereich 0